为做好2015年人才引进工作，构建科学合理的高水平师资队伍，根据《《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》、《关于进一步加强全省事业单位进人 管理工作的通知》（皖人社秘〔2014〕169号）、《安徽省教育厅关于认真做好2015年度新进人员招聘计划编制和报批工作的通知》（皖教秘人 〔2015〕9号）等文件要求，现将2015年进人工作安排如下：

一、进人原则

1．坚持在编制数或岗位空缺数内进人。各用人单位根据事业发展和教学科研工作需要，加强学科专业教师队伍的梯队建设。人才引进计划一经学校审定，报省教育厅和人社厅批准后，不得随意变更或取消，严禁超计划或无计划进人。

2.不断调整优化人员结构。各学院要按照不断优化师资结构的要求，优先保证重点、特色和急需发展的学科专业建设所需人员的引进，长线学科专业以及管理岗位人员引进从严控制。

3.资格条件。新进人员原则上为具有博士学位（学历）或教授职称的人员，根据学校需要可引进部分具有硕士学位（学历）的人员或具有硕士学位的副教授职称人员。其中，博士、教授占编引进，且优先录用，其他人员劳动关系均为人事代理。

应聘者接受的本科及以上学历教育的专业，应当符合招聘岗位的条件和要求。应聘者的第一学历应当是全日制普通本科学历（不含各类专升 本），其中，博士、教授第一学历不限；获得中外合作办学机构颁发的外国教育机构本科及以上学历学位证书的，国内高考成绩应达到高考当年所在地普通高校招生 本科最低录取控制分数线。

4.年龄要求：硕士30周岁以下（1985年6月30日以后出生）；博士和具有硕士学位的副教授40周岁以下（1975年6月30日以后出生）；教授50周岁以下（1965年6月30日以后出生）。

5.进人程序：报名、资格确认、考核、公布（公示）成绩、入围多个岗位聘用名次的人员选择岗位、确定考察人选、体检及学校组织的心理测试、确定拟聘用人员、公示、报上级批准、签订正式聘用合同。

二、进人考核

（一）学校成立新进人员考核领导小组，校长任组长，分管教学、科研的副校长任副组长，领导小组办公室设在人事处，与其他单位或部门共同负责新进人员考核信息整理、考核专家聘请、考核结果汇总，完成领导小组安排的其他有关任务。

（二）严格按上级规定和学校有关要求，在学校下达的进人计划指标内，坚持公开、公平、公正的原则，认真考核，选拔政治素质好、专业成绩优异、身心健康的优秀人才。

（三）应聘人员应按照进人文件要求的方式和时间报名，并在规定的时间进行现场资格确认、填写承诺书。不进行现场资格确认或拒绝填写承诺书的，取消报名资格。

应聘人员每人限报1个岗位，符合条件的可以兼报专职辅导员岗位（如因考核时间冲突，应聘者只能选择1个岗位参加竞聘）。每个岗位的应聘人员比例不低于1：3，紧缺专业不低于1:2，实际应聘人员达不到上述比例的，该岗位取消，符合其他岗位应聘条件的，可以转报其他岗位。

（四）考核办法

1.信息工程学院、附属中学的进人考核由用人单位单独组织、单独聘用。其他人员的引进由人事处负责考核，监察处负责监督。

2.评委：从具有5年以上高校工作经验的人员中遴选不低于7人的专家组成考核组，用人单位成员不超过1/3。

3.根据专业性质及报名人数的具体情况，考核可以采用面试、笔试、专业技能展示等一种或多种方式进行。

4.考核采用百分制打分。去掉最高、最低分以后的平均分是应聘人员的最后得分。如有相同，以有效分数中单个分数高的在前。

对于单独采取面试录取方式的岗位，若全部应聘人员的考核分数均低于75分，学校有权取消该岗位的招聘。

面试考核分数或专业技能展示低于75分的人员，学校不予录用。

5.考核时间。考核办公室视申请报名情况于2015年4月至5月期间安排一次,6月至7月期间安排一次。具体要求、考核内容、时间和地点由考核办公室按照规定提前在网上公布。

三、相关事宜

1.自招聘信息公布满7个工作日后开始接受报名，在未满7个工作日内报名的，视为期满后第一天报名。自开始接受报名之日起，报名时间不少于5个工作日。

2.在学校公示结束前以及公示期间的疑义没有结论前，所公示的结果不是最终有效结论。

3.考核办公室汇总考核结果，排序上报校长办公会议审定拟聘人员。体检和心理测试不合格的不予录用，体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

4.拟聘人员应当于学校规定报到期限内提供所需最终学历、学位证书（海外归国人员的学历、学位需同时提供由教育部相关学历认证机构的认证证明）以及其他证明材料原件。届时未能提供证书、证明原件的拟聘用人员，取消聘用资格。

符合条件的录用人员放弃聘用岗位或者拟聘用人员的资格被取消的，从该岗位符合录用条件的其他人员中按照分数高低依次递补。

5.本办法适用于我校2015年新招聘人员的考核；对高层次优秀人才特别是海外人才的考核考察，可采取灵活多样的方式，尽可能简化程序。

6.招聘岗位要求的学科、专业的认定以国务院学位办《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》以及教育部《普通高等学校本科专业目录和专业介绍（2012）》等权威机构发布的标准认定。

四、引进人才待遇

（见附件2）

五、进人计划

（见附件1）

本办法由人事处负责解释，自发布之日起实行。
五、联系方式

联系人：沈晓宝，
电话：0558-2596259，
Email:rsc@fync.edu.cn
附件
附件1：阜阳师范学院2015年度新进人员招聘岗位汇总表
附件2：人才引进政策
附件3：阜阳师范学院人才引进应聘人员报名表